
KK01904/2023
Č. smlouvy společností: AV.19027.2.190/113/REK

Smlouva o reklamě
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 

předpisů

Smluvní strany:

Karlovarský kraj

se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary

zastoupen: Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem

IČO: 70891168

DIČ: CZ70891168 

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: 

(dále jako „partner“)

a

GEOSAN GROUP a. s.

se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín  

zastoupená: Luďkem Kostkou, předsedou představenstva a Ivanem Havlem, členem 

představenstva 

IČO: 28169522

DIČ: CZ28169522

zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12645

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních, k odsouhlasení faktur: 

Osoba oprávněná k odsouhlasení faktur: 

Osoba oprávněná k odsouhlasení vizuální podoby poskytované reklamy a převzetí 
dokumentace o splnění závazku ze smlouvy: 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Československá obchodní banka, a.s.

PPF banka a.s.



KK01904/2023
Č. smlouvy společností: AV.19027.2.190/113/REK

číslo účtu: 

(dále jako „společnost I“)

a

Metrostav a.s. 

se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

zastoupený: Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva a 

Ing. Jaroslavem Heranem, členem představenstva

IČO: 00014915

DIČ: CZ00014915

zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních, k odsouhlasení faktur a převzetí dokumentace 
o splnění závazku ze smlouvy: 

Osoba oprávněná k odsouhlasení vizuální podoby poskytované reklamy: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Václavské nám. 42, 114 07 Praha 1

č.ú.: 

Swift: 

IBAN: 

(dále jako „společnost II“)

(společnost I a společnost II dále jako „společnosti“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu o spolupráci při propagaci (dále jen 

„smlouva“):

Článek I.

Předmět smlouvy



KK01904/2023
Č. smlouvy společností: AV.19027.2.190/113/REK

1.1. Předmětem této smlouvy je úprava právních vztahů při spolupráci smluvních stran při 

poskytnutí vzájemného protiplnění a zároveň uhrazení takových protiplnění. Vzájemná 

spolupráce spočívá v tom, že partner zajistí společnostem reklamu formou uvedení jejich 

obchodních firem v nově vznikající knižní publikaci o objektu Císařských lázní v Karlových 

Varech (dále jen „objekt Císařských lázní“) a dalšími způsoby dle článku II. této smlouvy, a 

společnosti poskytnou partnerovi jednorázový finanční příspěvek na vznik nové knižní 

publikace o objektu Císařských lázní (dále jen „knižní publikace“), pořízení propagačních 

předmětů partnera související s uvedením objektu Císařských lázní do provozu (dále jen 

„propagační předměty“) a na uskutečnění zahajovací akce související s otevřením objektu 

Císařských lázní.

1.2. Partner se touto smlouvou zavazuje poskytnout společnostem reklamu v rozsahu a 

způsobem uvedeným v čl. II. smlouvy a ke všem výše uvedeným reklamním plněním doloží 

partner doklad o provedení reklamy v podobě knihy (v počtu 50 ks pro každou společnost), 

připravovaných Krajských listů (v počtu 20 ks pro každou společnost), pozvánky, propagačních 

předmětů a fotografií z každé pořádané akce.

1.3. Společnosti se touto smlouvou zavazují poskytnout partnerovi finanční příspěvky 

na pořízení knižní publikace, pořízení propagačních předmětů a na uskutečnění zahajovací akce 

související s otevřením objektu Císařských lázní za podmínek stanovených touto smlouvou.

Článek II.

Práva a povinnosti partnera a společností 

2.1. Partner se zavazuje propagovat společnosti v knižní publikaci uvedením informace 

o společnostech jako společnících sdružení provádějících rekonstrukci objektu Císařských lázní 

v Karlových Varech. 

2.2. Partner se zavazuje uvést společnost GEOSAN GROUP a. s. a společnost Metrostav a.s. 

v knižní publikaci, včetně uvedení log společností v sekci partneři, případně v jiné části 

publikace vyhrazené pro zviditelnění partnerů, vždy na základě předem odsouhlasené grafiky a 

místa umístění v publikaci.  Minimální velikost loga každé společnosti je 5,5 x 1,5 cm. 

2.3 Partner se zavazuje poskytnout společnostem po 50 kusech knižní publikace o objektu 

Císařských lázní v Karlových Varech po jejím vydání a po 20 kusech Krajských listů. 



KK01904/2023
Č. smlouvy společností: AV.19027.2.190/113/REK

2.4. Společnosti budou uvedeny jako partneři publikace v nejbližším připravovaném čísle 

Krajských listů, které budou následovat po uvedení objektu Císařských lázní do provozu. 

2.5. Loga a obchodní firmy společností budou uvedeny ve všech příspěvcích na všech 

sociálních sítích Karlovarského kraje a provozovatele Císařské lázně, příspěvková organizace, 

týkající se slavnostního otevření objektu Císařských lázní, předběžně plánovaného na 16. 6. 

2023. 

2.6. Zástupci společností budou pozváni na zahajovací akce související s otevřením objektu 

Císařských lázní a obchodní firmy a loga společností budou uvedeny na pozvánkách a na 

viditelném místě v prostoru objektu Císařských lázní, kde budou probíhat předmětné 

zahajovací akce.  

2.7. Společnosti dodají loga partnerovi ve formátu použitelném pro uvedené reklamní účely. 

2.8. Společnosti mají právo vyjádřit se ke znění informací uvedených v knižní publikaci dle 

odst. 2.1. a 2.2. Partner je povinen zaslat text společnostem před předáním finální verze knižní 

publikace do tisku – společnosti I na e-mail společnosti II na e-mail 

V případě, že společnosti nesdělí partnerovi požadavek na 

úpravu v termínu do 5 pracovních dnů od doručení textu, má se za to, že s textem v zaslané 

podobě souhlasí. 

2.9. Každá ze společností se zavazuje za uvedené plnění poskytnout partnerovi finanční 

prostředky ve výši 500.000,- Kč (částka včetně příslušné sazby DPH).

Partner vystaví a zašle společnostem faktury na uvedenou částku jako faktury za plnění 

poskytnuté společnostem v souladu s článkem II. této smlouvy. Faktury musí splňovat všechny 

náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů. Faktury budou v předmětu 

obsahovat větu, že se jedná o fakturaci za plnění dle smlouvy o reklamě. Faktury budou 

vystaveny a zaslány společnostem po podpisu smlouvy, se splatností 30 dní od jejich doručení: 

společnosti I na e-mail faktury@ggcz.eu nebo na adresu U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 a 

společnosti II na e-mail - faktury@metrostav.cz nebo na adresu Koželužská 2450/4, Libeň, 180 

00 Praha 8.  Společnosti se zavazují, že předmětné částky dle této smlouvy řádně a včas uhradí. 



KK01904/2023
Č. smlouvy společností: AV.19027.2.190/113/REK

2.10. Společnosti nejsou z této smlouvy zavázány společně a nerozdílně. Závazky, které z ní 

pro jednotlivé Společnosti vyplývají, mají samostatnou povahu, pokud z povahy věci 

nevyplývá, že mají určité právo nebo povinnost vykonat Společnosti společně. Samostatnou 

povahu má zejména poskytnutí finančního příspěvku každou ze společností. 

Článek III.

Společná a závěrečná ustanovení

3.1. Práva a povinnosti ze smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3.2. Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede partner.

3.3. V případě podstatného porušení povinností stanovených touto smlouvou jednou 

smluvní stranou má druhá smluvní strana právo jednostranně odstoupit od smlouvy. 

Za podstatné porušení povinností se považuje porušení povinností stanovených v článku II. 

smlouvy za podmínky, že se jedná o porušení povinností stanovených touto smlouvou a strana 

porušující své povinnosti byla písemně vyzvána k řádnému plnění svých povinností a byla jí 

poskytnuta přiměřená dodatečná lhůta ke splnění svých povinností z této smlouvy. 

3.4. Smlouva je v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 

a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů uzavřena elektronicky.

V Karlových Varech dne… V Praze dne .....

Za Karlovarský kraj:      Za GEOSAN GROUP a. s.:

…………………………….                  …………………….......................   
   Ing. Petr Kulhánek              Luděk Kostka

hejtman            předseda představenstva
   Karlovarského kraje



KK01904/2023
Č. smlouvy společností: AV.19027.2.190/113/REK

    …………………….......................
 Ivan Havel

     člen představenstva

    Za Metrostav a. s.:

…………………….......................   
Ing. František Kočí              

     předseda představenstva    

…………………….......................   
Ing. Jaroslav Heran

         člen představenstva


